RL25R
WAND-, DECKEN- UND PENDELLEUCHTE RUND
❙	 Dekorative Wand-, Decken-, Pendelleuchten DALI
❙	 Lichtverteilung: direkt / indirekt
❙	 Optisches System: O = Opal, P = Prisma
❙	 Gehäuse: Stahl
❙	 Farben:
	 W = weiß RAL 9016

❙	 Büro, Bildung, Einzelhandel, öffentlicher Ort
PrismaOpal
Auswahlmöglichkeiten
❙	 Notlicht 3h
❙	 RAL Farben - siehe S. 3
❙	 Pendelzubehör - siehe S. 4
❙	 vielfältige Projektlösungen
I P
20
LEDLED 220 -
240V
50-60HZ
A+I K
02
Artikelnummer Durchmesser Höhe Lumen Watt lm / W CRI (Ra) Kelvin kg / Stk
RL25R.G556.D.K3000.x.O Ø 300 92 2103 15,6 135 80 3000 2,5
RL25R.G557.D.K3000.x.O Ø 300 92 2360 18,0 131 80 3000 2,5
RL25R.G558.D.K3000.x.O Ø 300 92 2615 20,2 129 80 3000 2,5
RL25R.G559.D.K3000.x.O Ø 450 92 3652 25,9 141 80 3000 4,8
RL25R.G560.D.K3000.x.O Ø 450 92 4377 31,0 141 80 3000 4,8
RL25R.G561.D.K3000.x.O Ø 450 92 5095 36,0 142 80 3000 4,8
RL25R.G562.D.K3000.x.O Ø 600 92 5480 37,9 145 80 3000 7,5
RL25R.G563.D.K3000.x.O Ø 600 92 6573 45,7 144 80 3000 7,5
RL25R.G564.D.K3000.x.O Ø 600 92 7658 52,5 146 80 3000 7,5
RL25R.G565.D.K3000.x.O Ø 900 92 8741 59,3 147 80 3000 14,5
RL25R.G566.D.K3000.x.O Ø 900 92 10218 68,7 149 80 3000 14,5
RL25R.G567.D.K3000.x.O Ø 900 92 11688 79,7 147 80 3000 14,5
RL25R.G556.D.K4000.x.O Ø 300 92 2227 15,6 143 80 4000 2,5
RL25R.G557.D.K4000.x.O Ø 300 92 2540 18,0 141 80 4000 2,5
RL25R.G558.D.K4000.x.O Ø 300 92 2851 20,2 141 80 4000 2,5
RL25R.G559.D.K4000.x.O Ø 450 92 3824 25,9 148 80 4000 4,8
RL25R.G560.D.K4000.x.O Ø 450 92 4582 31,0 148 80 4000 4,8
RL25R.G561.D.K4000.x.O Ø 450 92 5334 36,0 148 80 4000 4,8
RL25R.G562.D.K4000.x.O Ø 600 92 5737 37,9 152 80 4000 7,5
RL25R.G563.D.K4000.x.O Ø 600 92 6882 45,7 150 80 4000 7,5
RL25R.G564.D.K4000.x.O Ø 600 92 8017 52,5 153 80 4000 7,5
RL25R.G565.D.K4000.x.O Ø 900 92 9152 59,3 154 80 4000 14,5
RL25R.G566.D.K4000.x.O Ø 900 92 10698 68,7 156 80 4000 14,5
RL25R.G567.D.K4000.x.O Ø 900 92 12237 79,7 154 80 4000 14,5
RL25R.G556.D.K3000.x.P Ø 300 92 1898 15,6 122 80 3000 2,5
RL25R.G557.D.K3000.x.P Ø 300 92 2130 18,0 119 80 3000 2,5
RL25R.G558.D.K3000.x.P Ø 300 92 2360 20,2 117 80 3000 2,5
RL25R.G559.D.K3000.x.P Ø 450 92 3296 25,9 127 80 3000 4,8